GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP BẢO LÃNH

KIÊM HỢP ĐỒNG CẤP BẢO LÃNH CỤ THỂ
	Số Hợp Đồng:

...............................................................

Kính gửi: Công ty CP Địa Ốc BCONS
Căn cứ Hợp đồng Mua Bán số ....../Bcons-2019/HĐMB-BconsMĐ ngày .../.../2019 giữa Công ty Cổ phần Địa ốc Bcons và Khách hàng ................................................................................
Bằng văn bản này, đề nghị Công ty CP Địa Ốc BCONS Cấp Chứng thư bảo lãnh của căn hộ chúng tôi số: ............ tại dự án Chung Cư BCONS Miền Đông.
Mục đích sử dụng bảo lãnh: Vay Ngân Hàng.
Tp.HCM, ngày ....... tháng ....... năm 20....
Khách Hàng
(Họ, tên, chức vụ, ký tên, đóng dấu)
1